ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN           Quảng Ngãi, ngày     tháng 9  năm 2021

V/v bổ sung hồ sơ phương

án phân bổ và khoanh vùng

đất đai tỉnh Quảng Ngãi

              Kính gửi:

             - Sở Tài nguyên và Môi trường;

             - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Tổng cục Quản lý đất đai tại Công văn số

2141/TCQLĐĐ-CQHĐĐ ngày 27/9/2021 về việc bổ sung hồ sơ góp ý kiến

phương án phân bổ và khoanh vùng đất đai cấp tỉnh (bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương gửi các nội dung, hồ sơ theo đề nghị

của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn 1596/STNMT-QLĐĐ ngày

28/9/2021 trước ngày 09/10/2021 để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp

tham mưu UBND tỉnh gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường bổ sung hồ sơ

phương án phân bổ và khoanh vùng đất đai tỉnh Quảng Ngãi theo đúng quy

định và đề nghị của Tổng cục Quản lý đất đai tại văn bản nêu trên, đảm bảo

hoàn thành theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị 22/CT-TTG

ngày 11/8/2021 và Công điện số 1110/CĐ-TTg ngày 31/8/2021./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(NN) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong544)

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Xuân Duệ

		2021-09-29T16:43:25+0700

		2021-09-30T10:35:11+0700

		2021-09-30T10:35:11+0700

		2021-09-30T10:35:11+0700

		2021-10-13T15:15:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!